

PAGAMENTOS NO PERÍODO DE 30/12/2024 ATÉ 30/12/2024

DATA	NOTA	FORNECEDOR	C. CUSTOS	PLANO CONTAS	VALOR
30/12/2024	N 0043	NETWORK SISTEMAS LTDA	FAZENDA IPE	SISTEMAS E APLICATIVOS	1.830,03
30/12/2024	N 12/2024-045309950	TELEFONICA BRASIL S.A.	FAZENDA IPE	TELEFONE	987,55
30/12/2024	N 44	NETWORK SISTEMAS LTDA	FAZENDA IPE	SISTEMAS E APLICATIVOS SEM	1.830,03
30/12/2024	N 7434	MASTER DA WEB	FAZENDA IPE	SISTEMAS E APLICATIVOS	158,41
30/12/2024	N 53289	CBC - CONSULTORIA E PLANEJ	FAZENDA IPE	CONSULTORIA AMBIENTAL	292,19
30/12/2024	R 70185 N 18415	TRES IRMAOS MARANHO PECAS	FAZENDA IPE	MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS	245,56
30/12/2024	R 70206 N 506519	TRR ZANFORLIN COM DE COMBU	FAZENDA IPE	DISTRIBUIDOR DE DIESEL	16.410,00
30/12/2024	R 70219	CAMARA DE DIRIGENTES LOJIS	FAZENDA IPE	CERTIFICADOS	198,00
TOTAL					21.951,77

TRANSFERÊNCIAS

MATERIAL	UND	ENTRADA	SAÍDA	SALDO	V.MÉDIO	TOTAL
ELEMENTO FILTRO DE LINHA	UN	1,00	0,00	1,00	49,77	49,77
FILTRO HIDRAULICO PSH111	UN	1,00	0,00	1,00	59,00	59,00
MASCARA AIR SAN	UN	2,00	0,00	2,00	29,71	59,42
BOTINA DE SEGURANÇA N° 41	PAR	2,00	0,00	2,00	56,90	113,80
BOTINA DE SEGURANÇA N° 42	PAR	1,00	0,00	1,00	49,90	49,90
SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA TL75/85/TT 4.75 IVECO 12V	UN	1,00	0,00	1,00	100,00	100,00
ARRUELA LISA 1/4	BD	10,00	0,00	10,00	0,25	2,50
DESINGRIPANTE ANTI FERRUGEM 300ML	UN	1,00	0,00	1,00	7,50	7,50
LATA DE TINTA SPRAY 400ML BRANCO	UN	1,00	0,00	1,00	19,00	19,00
FUSIVEL 10 AMPERS	UN	5,00	0,00	5,00	0,41	2,05
SUORTE P/ PRE FILTRO AIR SAN	UN	7,00	0,00	7,00	4,43	31,01
TOUCA ARABE SEM TELA	UN	5,00	0,00	5,00	6,75	33,75
SOLUPAN 1/40	GL	22,00	0,00	22,00	7,04	154,88
ATIVADO 1X40	UN	22,00	0,00	22,00	7,04	154,88
ABRACADEIRA 51-64	UN	12,00	0,00	12,00	2,81	33,72
FACA TRIFLEX CORTE DUPLO	PÇ	6,00	0,00	6,00	97,37	584,22
SOBREFACA TRIFLEX 350 (BATEDOR)	PÇ	2,00	0,00	2,00	52,95	105,90
GARRAFÃO TÉRMICO 5L	PÇ	4,00	0,00	4,00	23,30	93,20
OLEO PETRONAS - TUTELA 100 EP SAE 90	LT	20,00	0,00	20,00	16,79	335,80
LUVA CC50 6 ESTRIAS	UN	2,00	0,00	2,00	94,04	188,08
ABRACADEIRA DE NYLON 300MM X 4,8MM	UN	7,00	0,00	7,00	0,15	1,05
FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC 84	UN	2,00	0,00	2,00	24,20	48,40
CAMISA SEGUNDA PELE XG	UN	3,00	0,00	3,00	17,50	52,50
MANGUEIRA VACUO PU COBREADO 8"	MT	3,00	0,00	3,00	89,26	267,78
BOTA DE PVC AZUL/ AMARELA 40	PAR	1,00	0,00	1,00	49,78	49,78
ROLAMENTO 6309 C3	UN	3,00	0,00	3,00	66,00	198,00
TOTAL						2.795,89

RESUMO DAS DESPESAS
DE 30/12/2024 ATÉ 30/12/2024

NOTAS FISCAIS:	21.951,77
PAGAMENTOS AVULSO:	0,00
TRANSFERENCIAS:	2.795,89
ENTREGAS FUTURAS:	0,00
MANUTENÇÕES:	0,00
.....	
TOTAL:	24.747,66

RESUMO COLHEITA

----- FATURAMENTO BRUTO -----

CAIXAS	VALOR TOTAL	MÉDIA R\$
0,00	0,00	0,00

----- COLHEITA -----

MÉDIA GERAL POR CAIXA	VALOR R\$
	0,00 0,00 %

----- FRETE -----

CAIXAS	VALOR R\$	MÉDIA R\$
0,00	0,00	0,00

----- MÉDIA GERAL -----

FUNDECITRUS.....(+):	0,00	0,00 %
FUNRURAL.....(+):	0,00	0,00 %
REFUGO.....(+):	0,00	0,00 %